
UCHWAŁA Nr XIX/104/2004
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 03 czerwca 2004 r.

w sprawie: przystąpienia do opracowania programu gospodarczego Gminy 
pn.: „Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Witnica”.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 ze zm. )  Rada 
Miejska w Witnicy 

uchwala, co następuje

§ 1

Przystępuje  się  do  opracowania  planu  gospodarczego  Gminy  pn.:  „Plan 
Rozwoju Lokalnego Gminy Witnica” obejmującego lata 2004 – 2013.

§ 2

Podstawowym celem opracowania  Planu Rozwoju Lokalnego jest  wykazanie 
planów inwestycyjnych gminy przewidzianych do realizacji  w latach 2004 – 
2006 ( szczegółowo ) i  2007 – 2013 ( w ogólnym zarysie ), w tym również 
przewidzianych  do  realizacji  przy  wsparciu  z  funduszy  strukturalnych  Unii 
Europejskiej.

§ 3

Podstawę  opracowania  Planu  Rozwoju  Regionalnego  stanowić  będą  m.in.: 
„Strategia Rozwoju Gminy Witnica”, „Wieloletni Plan Inwestycyjny”, „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Witnica” 
oraz  wytyczne  Unii  Europejskiej  dotyczące  zasad  korzystania  z  funduszy 
strukturalnych.

§ 4

Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Witnica  do  powołania  Zespołu 
Zadaniowego ds. Rozwoju Lokalnego, którego zadaniem będzie przygotowanie 
Planu Rozwoju Lokalnego oraz Pełnomocnika ds. Rozwoju Lokalnego, który 
będzie koordynował prace Zespołu.



§ 5

Rada  Miejska  w Witnicy  powoła  uchwałą   Specjalną  Komisję  ds.  Rozwoju 
Lokalnego składającą się z radnych i kluczowych dla rozwoju Gminy partnerów 
społeczno  –  gospodarczych.  Zadaniem  Komisji  będzie  opiniowanie  Planu 
Rozwoju  Lokalnego  przygotowanego  przez  Zespół  Zadaniowy 
i  rekomendowanie  go  Radzie  Miejskiej  do  przyjęcia  uchwałą,  jak  również 
prowadzenie monitoringu wdrażania Planu oraz ocena.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

        mgr Krystyna Sikorska




